La décision de l'Administration de ne pas reconduire le marché est notifiée aux titulaires 
a minima 3 (trois) mois avant la date anniversaire du marché.

3.4 - Montants de l’accord-cadre

Le présent accord-cadre comprend 2 lots  sans montant minimum annuel  et  avec un 
montant annuel maximum de  16 000 € HT (seize mille euros HT) répartit comme suit :

 lot 1 : 9 000 €  HT (neuf mille euros HT) 

 lot 2 : 7 000 €  HT (sept mille euros HT)

Le présent accord-cadre avec ses 2 lots est, sur l’ensemble de la durée du marché avec 
les  périodes  de  reconduction  comprises,  sans  montant  total  minimum et  avec  un 
montant total maximum de 48 000 € HT (quarante-huit mille euros) réparti comme suit :

 lot 1 : 27 000 € HT (vingt-sept mille euros HT)
 lot 2 : 21 000 € HT (vingt-et-un mille euros HT)

Les prestations, objets du présent marché, seront réglées par application aux quantités 
réellement exécutées des prix forfaitaires dont le libellé est donné dans le bordereau des 
prix établi par le pouvoir adjudicateur.

3.5 - Nature de l'attributaire